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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

ABOUDA FATIMA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-08-26
INC.

APEKIAN ARAKSI FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-08-29

KOTSIRAS

AUMAIS MARC DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-12
FINANCIERS INC.

BARRY NENE OUMOU FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-08-08

BEAUMIER STEPHANE BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2022-08-22

BEDARD PASCAL FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-08-22

BOUCHER AMELIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-01-07
FINANCIERS INC.
BOURGAULT JOSIANE KALEIDO CROISSANCE INC. 2022-08-11
BRETON JASON DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-29
FINANCIERS INC.
CARBONNEAU PATRICK BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2022-08-27
INC.

CHEN TIAN YU SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS 2022-08-23
LTEE.

CHIKHI GHANIA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-19
FINANCIERS INC.

CORMIER JENNIFER DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-05
FINANCIERS INC.

COURNOYER MARIANNE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-08-19
INC.

DALLAIRE CLAUDE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-23
FINANCIERS INC.

DANG NICOLAS DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-18
FINANCIERS INC.

DI GIOVANNI SONIA SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC. 2022-08-25

DI LELLA JAMES FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-08-29

DINU DELIA PLACEMENTS CIBC INC. 2022-08-16

EL HADI OUSSAMA PLACEMENTS CIBC INC. 2022-08-23

EL MAKHTOUM OUMAIMA FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2022-08-19

FADIA SEFROU NADEGE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-08-26
INC.
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

FAY JOHANNE PLACEMENTS CIBC INC. 2022-08-19
FONTAINE DELPHINE INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC. 2022-08-25
GALICIA CORNEJO SANDRA BMO INVESTISSEMENTS INC. 2022-08-19
GHOZLANI SARA FLEXIFONDS DE SOLIDARITE FTQ INC. 2022-08-19

GOOLAMAMODE MOHAMMAD  BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-08-29
NOORMAMODE AL-HASAN INC.

GUEI JEAN PLACEMENTS CIBC INC. 2022-08-26
HEBERT MAXIME DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-29
FINANCIERS INC.

HERNANDEZ LARA ALINA KALEIDO CROISSANCE INC. 2022-08-24

YOLANDA

JACQUES CAROLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-14
FINANCIERS INC.

KABANGE EL-JOENAI FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-08-12

KARAM JANE PLACEMENTS CIBC INC. 2022-08-24

KORACA MARIANNA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-08-26
INC.

LACASSE VIVIANE LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA 2022-08-23
LTEE

LACROIX SYLVIE PLACEMENTS CIBC INC. 2022-08-05

LAFLAMME VANESSA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-26
FINANCIERS INC.

LAMBERT GABRIELLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-20
FINANCIERS INC.

LANDRY RAPHAEL DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-22
FINANCIERS INC.

LEMIEUX TOMMY BMO INVESTISSEMENTS INC. 2022-08-22
MADANI MEHDI DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-22
FINANCIERS INC.

MALENFANT CYNTHIA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-20
FINANCIERS INC.

MAMANE JONATHAN BMO INVESTISSEMENTS INC. 2022-05-31
MITTON LUCIANO PLACEMENTS SCOTIA INC. 2022-08-08
MORIN CEDRIC PLACEMENTS CIBC INC. 2022-08-19
MUSZYNSKI PAUL DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-24
FINANCIERS INC.

NGOMBOURI PAUL FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-08-26

NKPWEK
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

PARE KASANDRA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-18
FINANCIERS INC.

POCHODZIEJ DANIEL SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC. 2022-08-19
POULIN MIREILLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-26
FINANCIERS INC.

RABIA NADIR BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-08-22

INC.

RIVERA-MUNOZ MIREILLE PLACEMENTS CIBC INC. 2022-08-19
SALESSE VICKY DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-22
FINANCIERS INC.

SARKIS JOEL BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-08-19

INC.
ST-PIERRE MAXIME FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-08-22
TANNOUS PATRICK FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2022-08-19
TREMBLAY MARIE-JOSEE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-19
FINANCIERS INC.
YOUSFI SABRINA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-08-24

FINANCIERS INC.

Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
LESSARD DOMINIQUE DESJARDINS GESTION INTERNATIONALE 2022-08-29

D'ACTIFS INC.

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines
Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées.
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En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré
leur droit de pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de
vérifier ces renseignements auprés d’'un agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
Iégende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la disciplinel6a et les
mentions spéciales C et E.

Disciplines et catégories de disciplines

la

2a

3a

4a

5a

Assurance de personnes

1b Assurance contre les accidents ou la
maladie

Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4h Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres

en assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres

en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

16a Courtage hypothécaire

Mentions spéciales

Courtage spécial

E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché
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Certificat

100339
104677
105147
107172
107172
117940
124823
125890
125890
126207
132803
140047
151299
158399
158399
159967
163229
168381
173354
175987
180342
187782
190033
191309
192504
197490
204851
204851
207108
207147
211599
211669
211893
212057
212754
214897
216900
217269

Nom, Prénom

ANGERS, FREDERIC
BOURDAGES, ROBERT
BRIAND, RUTH
CHOUINARD, CLAIRE
CHOUINARD, CLAIRE
LACHANCE, ALAIN
NADEAU, MICHEL
PARADIS, MICHEL
PARADIS, MICHEL
PAYANT, PIERRE
TREMBLAY, BERNARD
CAMPEAU, BENOIT
CLEMENT, MELANIE
BOULANGER, VINCENT
BOULANGER, VINCENT
ROY-VALIQUETTE, JESSIE
PICARD, MARIE-JOSEE
FILION, JEAN-FRANCOIS
THIVET, VIRGINIE
EDDAHBI, MOHAMED
BOUCHARD, KEVEN
LESAGE, LOUIS
ARCHAMBAULT, VALERIE
LAPOINTE, JULIE
CHARETTE, ROXANE
DEVOST, ANNE-LI

OHANA, MOISE JONATHAN
OHANA, MOISE JONATHAN
BOIVIN-GAGNON, MELISSA
COMTOIS, ANDREANE
RUEGSEGGER, DAVID
CHEBBAH, HAKIMA
LAVALLEE, DYANA LYNN
HALLALI, NABIL
TREMBLAY, STEPHANIE
LEMIEUX, DAVID

GENEST, SARAH

ROBY, ADAM

Disciplines

6a
4a
3b
la
2a
6a
la
2a
la
5a
la
4a
5a
4a
la
3b
3b
5a
4b
la
4a
3b
4b
3b
la
6a
2b
la
4a
5a
4b
la
3b
6a
la
la
4a
4a
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-08-30
2022-08-25
2022-08-29
2022-08-30
2022-08-30
2022-08-31
2022-03-03
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-30
2022-08-24
2022-08-26
2022-08-29
2022-08-29
2022-03-28
2022-08-29
2022-08-30
2022-08-25
2022-08-29
2022-08-25
2022-08-29
2022-08-24
2022-08-30
2022-08-29
2022-08-31
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-25
2022-08-26
2022-08-24
2022-08-25
2022-08-25
2022-08-29
2022-08-25
2022-08-29
2022-08-30
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Certificat

218952
220830
220870
221398
221594
221815
223415
224892
225339
226334
227636
228899
229402
229454
229635
230373
232541
232809
232961
233765
239018
239356
240364
241001
242268
244268

245038
245446
245581
245787
245982
245990
246064
246114
246257
246965

Nom, Prénom

HOULE, VINCENT

DUBE, VERONIQUE
THIBAULT, LINDA
MORISSETTE, GABRIEL
CANTIN, MARIO
BEAUREGARD, DANNIE
NELSON, MEDJEEN

BRAHIMI, AMINE

KARAM, JANE
MOUKHTARIAN, SERGE
MCKAY, IAN

BINI, ABENAN SOUMIA LARISSA
BIEN-AIME, JONATHAN
ENGLISH, SOPHIE

KHAIR, AMINE

LIRETTE LAFLEUR, GENEVIEVE
LACASSE, VIVIANE

BAGHERI, GHAZAL
ATHENION, MELANIE
SIYOMVO, FREDDY

MARCIL, NANCY

RODRIGUEZ COLADO, ANELY
MADANI, ARBEN

VINCENT, SAMUEL

HELOUI, YOUNES

KIKUNGURU MAKAMBO,
CHRISTOPHER

MICHAUD BELZILE, VANESSA
DAKKAK, HICHAM
DUCHARME, ROSALIE

TETU, PATRICK

BIRON, LAURIE ANNE
LOUIS-JEAN, CHRISTIAN
BRILLANT, ETIENNE

EL MEHDI, EL FAIZ

MADORE, MARIE-FRANCE
DUBE, CHRISTOPHE

Disciplines

4a
1b
3b
la
la
4b
la
4b
6a
la
4c
3b
4b
3b
1b
la
la
4b
5a
16a
16a
la
la
5b
16a
la

la
3b
3b
la
3b
3b
3b
3b
4c
la
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-08-26
2022-08-24
2022-08-29
2022-08-24
2022-08-29
2022-08-24
2022-03-03
2022-08-30
2022-08-25
2022-08-31
2022-08-25
2022-08-29
2022-08-25
2022-08-29
2022-08-30
2022-08-24
2022-08-26
2022-08-26
2022-08-25
2022-08-25
2022-08-29
2022-08-29
2022-02-08
2022-08-25
2022-08-30
2022-08-29

2022-08-29
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-24
2022-08-26
2022-08-29
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Certificat

247470

247861
247960
248408
248593
248776
248828
248938
249336
249557
249708
249762
250838
251248
251287

251291
251462
251883
252129

Nom, Prénom

NASSER, RAMTHA ELIAS
MOHAMMED

AASLI, SAMI

KANIAROS, CLAUDIA

VIDAL, MICHAEL

ROBIDOUX, RICHARD
LOUBERT-ST-AMOUR, SAMUEL
PERRON, SARAH

MAALOUF, CHRISTELLE
GIROUX, PAMELA

JALOUNI, IMANE

FAN, BEI

YOUSSEF, AHMED
BOUCHARD-EMOND, GABRIEL
BERGERON, JEROME
HASSAN POUR, FATIMA

PLOUFFE, NICOLAS
GAGNON, STEPHANIE
DALLAIRE, LYDIA
SAVARD, STEVE

Disciplines

la

16a
4b
16a
la
4b
1b
4b
4b
3b
la
3b
3b
3b
la

16a
la
la
la
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-08-25

2022-08-25
2022-08-30
2022-08-31
2022-08-25
2022-08-24
2022-08-30
2022-08-27
2022-08-31
2022-08-24
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-26

2022-08-24
2022-08-29
2022-08-29
2022-08-25
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